
CCEC - Membres/ARGK - Leden

10/2019

Nom Prénom Adresse CP Ville Téléphone Mail

Hoppa - Madame Provoost Catherine Rue Potaarde 268 1082 Bruxelles 02/4657480 c.provoost@hoppa.eu secretariat@hoppa.eu

Madame Baar Yvette Clos des Peupliers 8 1082 Bruxelles 0479/994357 yvettebaar@yahoo.fr

Madame Bouya Alphonsine Rue du Jardinage 68 1082 Bruxelles 0487/70 05 32 alphonsinebouya@yahoo.fr

Madame Detavernier Aurélie 0475/739075 detavernier.aurelie@gmail.com

Madame Duhin Laurence Rue des Soldats 21 1082 Bruxelles 02/4658790 lduhin@berchem.brussels

Madame Itak Saumaya Rue Openveld 67 1082 Bruxelles 0485/702035 ayaamir326@gmail.com

Madame Montorfano - Les amis de 

Pinocchio
Simona Rue des Ebats 2 1082 Bruxelles 0460/967697 simona.montorfano@hotmail.com lesamisdepinocchio@hotmail.com

Madame Musch - service prévention Silky avenue du Roi Albert 33 1082 Bruxelles 0489/87 46 52 smusch@berchem.brussels

Madame Scaillet - FPS Sarah Rue des Soldats 75 1082 Bruxelles 0475/870437 sarah.scaillet@sfpd.fgov.be

Madame Van Den Broucke Katia avenue du Roi Albert 33 1082 Bruxelles 0472/45.06.89 kvandenbroucke@berchem.brussels

Madame Vanden Borre Melina Rue Potaarde 135 1082 Bruxelles 0496/851381 melina_vandenborre@yahoo.fr

Madame Walravens Julie Rue Michel Van Nieuwenborgh 38 1082 Bruxelles 0477/591805 juliewalravens@yahoo.fr

Monsieur Boucquey Paul Avenue de Selliers de Moranville 54 1082 Bruxelles 0476/422218 paul.boucquey@gmail.com

Monsieur Culot Jean-François Av. de Selliers de Moranville 91 1082 Bruxelles 0475/52 98 79 jfculot@cpas-ocmwberchem.brussels

Monsieur Kenmogne Nono Nelson 0488/611025 nelson.nono3@gmail.com

Monsieur Mulisi Franck Rue des Alcyons 23/7 1082 Bruxelles 0472/273420 ccbasbl@gmail.com

Monsieur Neirinckx Lorenzo Azuurstraat 14 1082 Brussel 0498/110092 lorenzo-neirinckx@hotmail.com

Monsieur Ayadi Abdel Avenue Josse Goffin 230/13 1082 Bruxelles 0472/215565 aayadi66@yahoo.fr

Madame Housmans Jacqueline Chaussée de Gand 1154 C22 1082 Bruxelles 0495/825661 jacquelinehousmans@gmail.com

Madame Truggelaar Nadine Avenue Josse Goffin 72/1 1082 Bruxelles 0499/136628 truggelaar@skynet.be

Madame Godrie Andrée rue des Combattants 23/3 1082 Bruxelles 0474/68 98 23 andree.godrie@hotmail.com

Monsieur Haquin Samuel Rue Fik Guidon 41 1082 Bruxelles 0495/43 96 90 samhaquin@hotmail.com
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